四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕2 号

关于召开四川省高校后勤协会换届领导小组

第一次会议的通知

相关单位：

经协会三届九次理事会决定成立协会换届领导小组并审议

通过了换届方案。2024 年 12 协会理事会根据新的变化，再次通

讯审议并通过新的换届工作方案和换届工作领导小组名单。现就

召开换届领导小组第一次会议通知如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间：2025 年 2 月 26 日 9:30-10:00

（二）报到地点：四川开放大学南楼 227 会议室

（三）会议时间：2025 年 2 月 26 日 10:00-12:00

（四）会议地点：四川开放大学南楼 227 会议室

二、参会人员

四川省高校后勤协会换届领导小组全体成员：蒲云、李树勇、

方力、高庆、韩杰、曾翎、余辉、王菊龙、杨琦。

三、会议内容

（一）学习社会组织换届工作相关文件

（二）通报协会换届筹备前期工作

（三）审议协会工作相关事宜

会议联系人：郑云泽 18583246978

四川省高校后勤协会

2025 年 2 月 24 日